hoạch số 37/KH-UBND, ngày 27/01/2021 về kiểm tra việc chấp hành kỷ luật,

kỷ cương hành chính năm 2021; Công văn số 193/UBND-VX ngày 01/02/2021

về việc tăng cường thực hiện nghiêm kỷ luật, kỷ cương hành chính của cán bộ,

công chức, viên chức tại các cơ quan, đơn vị, địa phương trong những ngày

trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021; Công văn số 736/UBND-VX

ngày 22/4/2021 về việc tăng cường chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương hành chính,

thực hiện nghiêm quy chế làm việc; Công văn số 1843/UBNDVX, ngày

25/8/2021 triển khai đến các cơ quan, đơn vị thực hiện Quyết định số

53/2021/QĐ-UBND, ngày 17/8/2021 của UBND tỉnh Ninh Thuận về quy định